33lKTa paauaTopa 1 kapTepa

TOYOTA HILUX

ApTukyn:AnwMuHuMK 2333.5710.1.6 3awura paguaropa 1 kaprepa
2333.5711.1.6 3awwura KIM; 2333.5712.1.6 3awuTta PK

Falika zaknaanas M10x65/20

Mpueogp: 4WD laiika 3aknagHan M10
Mop BbINyCKa: 2015-
06vem gBuratena: 2,4TD; 2,7i; 2,8TD "
Tun KNN: MKNM; AKAN it
. ’ {c Ad-Blue Tank)
COCTAB U3
1.B0NT MBX30..u0ieinriienieininrionnseniniens 10 wr.
2. 50nT MYEND s i & LUWr. i 3awura KIn < LEUD:;;:E;E
3.Nanka zaknagHaa M10.....ccivvvvnaiaies 2 W7, “
4.lalika zaknagHas M10x65/20......... 2 Wr. Falika saknapHas M10
SHIAMDE B i s 10 Wr. Bont M10%30
BaAllalea 10 caceanmamienaiaciasas 6 CilT- WaiiBa 10
?.EE‘IJ‘II{E‘I ....................................... 1 LI.IT. 33“-1“1'3 PE
8 DO LT B < c-o oo v koo o s 1 Wr. Bosr M10x30
9.3awuMTa pagMaTtopa U Kaprtepa........ 1 Wr. Waiika 10
Tl 3ara BRI s smeamimnmnisasimas 1 Wr. laiika 3aknagHaa M10x65/20
1 Wr.
[ Omamerp peawbo M6 Ma M10 Mi2 |
| MowmenTel 3aTamKu 9.8 Hu 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |
1.CHATH WTATHBIE NbNBHUKW Asuratens v KM, ABTOMOOUNS U BKPYTUTL B HUX BonThl M10x30 Ha Heckonbko 0OGOpPOTOB.
2.Bepytute BonTel M8x30 B wTaTtHbie pe3nboBbie OTEEPLTKSA HaneTb Ha gCTEHDBHEHHbIE BonTel 620Ky, y
paMel aBTOMOGMNS U HAAETE HA HUX 334HKIKN YaCTb 33WMTHI A/m c Ad-Blue Tank: cHaTb WTaTHbIA Kg-:}HU.tTeuH KpenneHus Baka.
paavaropa u KapTepa. YCTaHOBUTL raiikid 3aknagHeie M10x100/20 B oTBepCTUA paMbl
3.3akpenqTe NepeigHIn0 U CPEAHINI0 YaCTk 3aWUTH pajuatopa aBTOMOBUNSR U BKPYTUTL B HUX BonTel M10x30 Ha HeckonbKo cHOpOTOB.
u kaptepa Gontamu M8x30 B wraTHbie pe3sboBLIE OTBEPCTUR. Hagete Ha 6onTel M10x30 6anky ¥ KPOHWTEHH W3 Kpenexa. 3akpenuTs
4.YCTaHOBWTL raiiku 3aknagueie M10 Hag oTREpCTHAMM TONNUBHBIH 6aK K YCTaHOBAGHHOMY KPOHWTEWHY WTaTHEIM GOATOM,
B pame asToMobung. 7.32BECTH NepeHIO YacTk 3aluTe PK nog 3agHI00 YacTh
5.BepyTute Bontel M8x30 Ha Heckonbko obopoToB B WTATHLIE zawuTel KINM, 3agHww YacTe 3aWuts PK kpenuTe K banke
pe3cboBLIE OTEEPCTUA B paMe asToMobuna U HALETb Ha HUX 6onTamu M10x30.
NepeaHn YacTo 3awuTel KNMN. 3aaH00 YacTe 3awmuTel KM 8.32TAHYTL BCe pe3dbboBbie coefuHeHua. UcnonsioBanue
kpenuTe BonTamu M10x30 K yCTEHOBNEHHBIM 3aKNAAHBIM MAWKAM. NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpewero. 3aMeHa Macna 6e3 CHATUA 3aWKThl

6.YCTaHOBUTL raku 3aknagHele M10x100/20 & oTeepcTua pamol BO3MOXKHa H2 a/M ¢ oObeMoM asuraTtena 2.4TD: 2.7i: 2.8TD.



